

OBECNÍ ÚŘAD BŘEZNICE




Energetický poradce

Poskytovatel informace:

Obec Březnice, č.p. 485, 76001 Březnice

Na základě Vaší žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 10.04.2018, doručené dne 11.04.2018, sdělujeme:

Žádost o informace žadatele č.: 1.

S jakým dodavatelem má vaše obec uzavřenou smlouvu o dodávkách plynu?

Odpověď s informací: Obec Březnice má uzavřenu smlouvu o sdružených službách dodávkách plynu č. 20131236/MOP/2013 se společností ARMEX ENERGY, a.s., Folknářská 1246/21, 405 02 Děčín

Žádost o informace žadatele č.: 2.

S jakým dodavatelem má vaše obec uzavřenou smlouvu o dodávkách elektřiny?

Odpověď s informací: Obec Březnice má uzavřenu smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny se společností ARMEX ENERGY, a.s., Folknářská 1246/21, 405 02 Děčín

Žádost o informace žadatele č.: 3.

Dále Vás žádám o poskytnutí následujících kopií:

- všech platných smluv o dodávkách plynu, které má vaše obec/město s dodavatelem plynu uzavřené, a to na všechna odběrná místa,
- všech platných smluv o dodávkách elektřiny, které má vaše obec/město s dodavatelem elektřiny uzavřené, a to na všechna odběrná místa,
- poslední vyúčtování dodávek plynu (na všechna odběrná místa),
- poslední vyúčtování dodávek elektřiny (na všechna odběrná místa).

Odpověď s informací: viz příloha

V Březnici
Dne 20.04.2018

OBEČ BŘEZNICE
760 01, ZLÍNSKÝ KRAJ
tel. 577 991 165, IČO: 48471828

Vypracoval Josef Hutěčka, starosta
Kontakt starosta@breznice-zlin.cz

Žádost o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb.

OBEC BŘEZNICE	
DATUM	Č.j.
11 04 2018	

V Praze dne 10.4.2018

Vážená paní starostko / Vážený pane starosto,

dle zákona č. 106/1999 Sb., Vás žádám o poskytnutí níže uvedené informace:

- 1) S jakým dodavatelem má vaše obec/město uzavřenou smlouvu o dodávkách plynu?
- 2) S jakým dodavatelem má vaše obec/město uzavřenou smlouvu o dodávkách elektřiny?
- 3) Dále Vás žádám o poskytnutí následujících kopií:
 - všech platných smluv o dodávkách plynu, které má vaše obec/město s dodavatelem plynu uzavřené, a to na všechna odběrná místa,
 - všech platných smluv o dodávkách elektřiny, které má vaše obec/město s dodavatelem elektřiny uzavřené, a to na všechna odběrná místa,
 - poslední vyúčtování dodávek plynu (na všechna odběrná místa),
 - poslední vyúčtování dodávek elektřiny (na všechna odběrná místa).

Výše vyžádané kopie dokumentů stačí zaslat elektronicky emailem ve formátu PDF na níže uvedenou emailovou adresu.

V případě zaslání dokumentů z bodu 3) této žádosti, již nemusíte zasílat samostatnou informaci k bodům 1) a 2) této žádosti.

Vyžádané informace prosím zašlete v zákonném termínu na e-mailovou adresu:

[REDAKCE]

Na výše uvedenou emailovou adresu mi prosím zasílejte veškerou další korespondenci (např. žádosti, rozhodnutí, doplňující informace, popř. jiné zprávy).

Předem Vám děkuji za spolupráci a poskytnutí vyžádané informace.

S pozdravem,

[REDAKCE]

[REDAKCE]

Energetický poradce